
16/10/23, 12:53 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/10/13/TX23BFM28557/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

SISTEMA AMBIENTE S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.119 del 13-10-2023)

 

Bando di gara - Procedura  aperta,  suddivisa  in  n.  3  lotti,  per

l'affidamento servizio di  trasporto  e  trattamento  finalizzato  al

recupero e/o smaltimento degli imballaggi in materiali misti  (C.E.R.

15.01.06) e  degli  ingombranti  (C.E.R.  20.03.07)  -  Lotto  1  CIG

    A018530BBD - Lotto 2 CIG A01853F81F - Lotto 3 CIG A01857DB48 

 

  SEZIONE  I  STAZIONE  APPALTANTE:  I.1)  Sistema  Ambiente   S.p.A.

www.sistemaambientelucca.it sistemaambientelucca@legalmail.it Persona

di contatto: Ing. Caterina Susini (RUP) I.5)  Principali  settori  di

attivita': Ambiente. 

  SEZIONE II OGGETTO: II.1.1 Denominazione: Servizio di  trasporto  e

trattamento finalizzato al recupero e/o smaltimento degli  imballaggi

in materiali misti (E.E.R.  15.01.06)  e  degli  ingombranti  (E.E.R.

20.03.07); II.1.2) Codice CPV principale:  90513000;  II.1.5)  Valore

totale stimato: € 1.185.660,00 oltre  Iva;  II.1.6)  Suddivisione  in

lotti: si (n. lotti: 3); numero massimo di  lotti  per  cui  si  puo'

presentare offerta: 3; nume-ro massimo di lotti  che  possono  essere

aggiudicati ad un  offerente:  3;  II.2.1)  Lotto  1  -  Servizio  di

trasporto e trattamento finalizzato al recupero e/o smaltimento degli

imballaggi  in  materiali  misti  (E.E.R.  15.01.06);   II.2.2)   CPV

principale: 90513000;  II.2.5)  Criteri  di  aggiudicazione:  prezzo;

II.2.6) Valore stimato: € 444.220,00 oltre Iva;  II.2.7)  Durata  del

contratto in mesi: 12; opzione di proroga per 12 mesi; II.2.1)  Lotto

2 - Servizio di trasporto e trattamento finalizzato al  recupero  e/o

smaltimento dei rifiuti ingombranti (E.E.R.  20.03.07);  II.2.2)  CPV

principale: 90513000;  II.2.5)  Criteri  di  aggiudicazione:  prezzo;

II.2.6) Valore stimato: € 663.220,00 oltre Iva;  II.2.7)  Durata  del

contratto in mesi: 12; opzione di proroga per 12 mesi; II.2.1)  Lotto

3 - Servizio di trasporto e trattamento finalizzato al  recupero  e/o

smaltimento dei rifiuti  ingombranti  voluminosi  (E.E.R.  20.03.07);

II.2.2) CPV principale: 90513000; II.2.5) Criteri di  aggiudicazione:

prezzo; II.2.6) Valore stimato: € 78.220,00 oltre Iva; II.2.7) Durata

del contratto in mesi: 12; opzione di proroga per 12 mesi; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta.  IV.2.2)  Termine  ricevimento  delle

offerte: 13/11/2023 ore 23:00. IV.2.7) Modalita'  di  apertura  delle

offerte: 14/11/2023 ore 10:00; 

  SEZIONE     VI     ALTRE     INFORMAZIONI:     Gara      telematica

https://sistemaambientelucca.acquistitelematici.it/  VI.5)  Data   di

spedizione alla GUUE: 03/10/2023. 

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-10-13&atto.codiceRedazionale=TX23BFM28557&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/13/119/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/10/13/119/s5/pdf


16/10/23, 12:53 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2023/10/13/TX23BFM28557/s5 2/2

                              Il R.U.P. 

                        ing. Caterina Susini 

 

TX23BFM28557

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


